O fornecimento dos bens será de forma parcial, de acordo com o solicitado pela SMS, SAS, SMA,SMF, SMOP, GPM, SMSP, SMPM, SMDR e SMDC
1.6. O parcelamento do objeto é tecnicamente viável e economicamente vantajoso.
1.7. O valor estimado total da contratação é de R$ 361.083,88 (trezentos e sessenta e um mil oitenta etrês reais e oitenta e oito centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima.
1.8. Em razão de eventuais limitações na precisão das descrições constantes no catálogoCATMAT/CATSER, poderão ocorrer divergências em relação às especificações detalhadas doproduto constantes no Termo de Referência.